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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување , Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување , Сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018 година и врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72/16 од 12.04.2016 година )
Извршителот Слободанка Колоска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Република Северна Македонија - Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство од Скопје со  ЕМБС 4064615, ЕДБ 4030990253758 и седиште на ул.Ленинова бр.2 Центар Скопје, преку Државно правобранителство на РСМ Охрид, засновано на извршната исправа Решение бр.39-6048/1 од 04.07.2024 на Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство-Сектор за регистрирање,управување,унапредување и продажба на земјоделско земјиште во државна сопственост, против должникот Друштво за производство трговија и услуги ЦАЕЛЕСТИ ОРГАНИК ГРОВТХ ИНТЕРНАЦИОНАЛ МАКН Косел Охрид ДОО од Охрид со ЕМБС 7381611, ЕДБ  4020019539542 и седиште во с.Косел,3, за спроведување на извршување во вредност 348.025,00 ден., на ден 08.06.2026 година го донесува следниот:

ПОВИКУВА

соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава, а кое е означенo како нива, запишанo во лист Б од Имотен лист бр. 7036 за КО Младо Нагоричане при АКН-Куманово, со следните ознаки: 
- КП.бр.11564, дел 1, викано место Рудо поле, култура зз/н, класа 4, површина 5092 м2,

која се наоѓа во сопственост на должникот Друштво за производство трговија и услуги ЦАЕЛЕСТИ ОРГАНИК ГРОВТХ ИНТЕРНАЦИОНАЛ МАКН Косел Охрид ДОО,

да се јават во канцеларијата на Извршител Слободанка Колоска Охрид на ул.Димитар Влахов бр.13/9 Охрид, заради доставување на Заклучок за втора усна јавна продажба на недвижност И.бр.959/24 од 05.06.2026 г., вo рок до 26.06.2026г. до 15:00 часот, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 
СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава , дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка .  


Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на Извршители на Република Македонија .
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